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HALK SAĞLIĞI ANABİLİM DALLARI 

AVRUPA HALK SAĞLIĞI HAFTASI (22 - 26 MAYIS 2023) ORTAK ETKİNLİKLERİ 

KRONİK HASTALIKLARIN ÖNLENMESİ VE KONTROLÜ (25 MAYIS 2023) - YUVARLAK MASA OTURUMU 

BİLGİ NOTU 

Avrupa Halk Sağlığı Derneği öncülüğünde 2019 yılından bu yana her yıl Avrupa Halk Sağlığı Haftası 

kutlanmaya devam etmektedir. Bu hafta kapsamında halk sağlığı hakkında farkındalığı artırmak ve iş 

birliğini teşvik etmek amaçlanmaktadır. 2023 yılında ise 22-26 Mayıs Avrupa Halk Sağlığı Haftası olarak 

belirlenmiş olup yılın temasını ‘Halk Sağlığı: Küresel Sorunlar, Yerel Eylemler’ oluşturmaktadır. Ana 

tema altında beş alt temaya da yer verilmiştir.  

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 

Anabilim Dalları olarak Avrupa Halk Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamında ortak çalışmalar 

yürütülmüştür.  

Ortak etkinliklerden birisi olan yuvarlak masa oturumu ‘Kronik Hastalıkların Önlenmesi ve Kontrolü’ 

teması altında 25 Mayıs 2023 tarihinde saat 20.00-21.00 arasında çevrimiçi ortamda 

gerçekleştirilmiştir.  

Yuvarlak masa oturumu Prof. Dr. Dilek Aslan kolaylaştırıcılığında, tıpta uzmanlık öğrencileri Dr. Büşra 

Bestegül Ünal, Dr. Evrim Özge Demircioğlu, Dr. Kaan Aksu, Dr. Su Ceren Keskin Sındır’ın sunumuyla 

sürdürülmüştür. ‘ 

Halk Sağlığı Bakış Açısıyla Kronik Hastalıklar ve Yönetimi’ başlıklı oturumda kronik hastalıkların tanımı, 

kronik hastalıkların görülme sıklığı, kronik hastalıklar için risk faktörleri ve belirleyiciler üzerinde 

durulmuştur. Kronik hastalıkların yol açtığı hastalık yükü ve Türkiye’deki güncel durumla ilgili bilgi 

verilmiştir. Kronik hastalığı olan bireylerde sağlık bakım hizmetlerine erişimi zorlaştıran durumlara 

dikkat çekilmiş olup kronik hastalıkların yönetiminde korunma düzeyleri ve Dünya’dan iyi uygulama 

örneklerine de yer verilmiştir. Kronik hastalıkların önlenmesinde fizik aktivitenin önemi, tütün 

kullanımının önlenmesi ve sağlıklı kentlerin kurulmasına vurgu yapılmıştır.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 


